
Cirrus SR22T 30cc ARF

Vlastnosti
• Oficiální licence Cirrus Aircraft
• Maketa SR22T s originálním zbarvením
• Přesné tvary odpovídají skutečnému vzoru
• Laminátový trup, křídla celodřevěná, výškovka s jádrem z polystyrenu
• Otevírací pravé a levé vstupní dveře, okna tónovaná, vše připraveno
• Dvoudílné křídlo, spojku křídla tvoří trubka z uhlíku
• Autentické vztlakové klapky
• Laminátový nabarvený kryt motoru a kryty kol
• Obsahuje maketový hliníkový kužel (volitelně i pro třílistou vrtuli)
• Obsahem balení je příslušenství pro spalovací motor i elektropohon

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
HAN5020

Technické údaje
Rozpětí   2460 mm
Délka  1670 mm
Letová hmotnost  7,4 - 8,2 kg
Nosná plocha 60 dm²
Plošné zatížení 119 - 137 g/dm²
Spalovací motor  Benzínový 30-38 ccm
Elektro pohon Střídavý Power 160
RC souprava 6+ kanálová (Doporučena)
Serva  9x pro benzínový, 8x pro EP
Profil křídla Selig 8036/8037
Těžiště  72 - 80mm od náb. hrany
Vrtule  18x6 (26cc benzínový, 18x10 EP)
Vztlakové klapky Ano, odštěpné

Usnadnění transportu
Křídlo se nasouvá na uhlíkovou trubku, 

která tvoří spojku křídla. Trup je usa-
zen na podvozku, takže přeprava je 

pohodlná a montáž rychlá. 

Doporučené vybavení

RC souprava
SPM8800EU DX8 DSMX Spektrum Air - Heli s přijímačem AR8000
Křidélka 2x standardní servo SPMSA6010
Výškovka 2x standardní servo SPMSA6010 + 1x standardní servo pro 
příďové kolo SPMSA6010
SPMA3004 Spektrum - kabel prodlužovací HD 44cm
SPMA3005 Spektrum - kabel prodlužovací HD 60cm
SPMA3053 Spektrum - kabel prodlužovací standard 30cm
SPMA3058 Spektrum - Y-kabel standard
SPMSA4020 Spektrum - zajišťovací suchý zip baterií 20x280mm

Benzínový motor
EVOE33GX
EVOM3 26/33 cmm Evolution výfuk
RE-LP17080 Vrtule APC 17x8
GF-2015-002 Tankovací ventil benzin malý
DXF20-1350-2S LiPol baterie zapalování 1350 mAh 7,4 V

Elektro pohon
EFLM4160A Motor střídavý Power 160 Outrunner 245ot/V
80A střídavý regulátor
EFLB50005S30 LiPol 18.5V 5000mAh 5čl 30C EC5
EFLAEC508 EC5 kabel bateriový sériový 10Awg
RE-LP18010E vrtule APC 18 x 10E Elektro
SPMA3053 Spektrum - kabel prodlužovací standard 30cm
SPMA4020 Spektrum - zajišťovací suchý zip baterií 20x280mm

Tuning
EVOM3 26/33 cmm Evolution výfuk
EVOA103 Palivová hadička Benzín 3m
HAN502017 Cirrus SR22T 30cc - kužel hliníkový 3-listá vrtule

Maketové doplňky
Ve stavebnici je obsažen hliníkový 

kužel na dvoulistou vrtuli, jako volitelné 
příslušenství se dodává i vrtulový 

kužel pro 3-listou vrtuli (HAN50201).

Funkční klapky
U modelu jsou vztlakové klapky stejně 
jako u velkého vzoru použity odštěpné, 
což zvyšuje nejen maketový vzhled ale 

jde o plně funkční vlastnost modelu.

Přístup do trupu
Díky laminátovému trupu, který je ne-
jen pevný a tuhý ale dává i možnosti, 
které jsou v případě konstrukčního 
trupu obtížně realizovatelné. Velké 
boční dveře jsou toho důkazem.


